
Sødalskolen søger klassepædagog til modtageklasse
og SFO

Vi søger en klassepædagog til vores modtagelsesklasser (trin A 1.-3. klasse) og SFO i en fast
fuldtidsstilling fra den 1. august 2026.
Din profil:
Vi søger en uddannet pædagog, der:

Har erfaring eller interesse for arbejdet med tosprogede børn●

Arbejder struktureret og har en tydelig, anerkendende og relationskompetent tilgang til

børnene.

●

Har gode kommunikative evne og formår at anvende dem i et tæt og konstruktivt

forældresamarbejde. 

●

Har en professionel tilgang til arbejdet præget af engagement, ansvarlighed og energi.●

Bidrager aktivt og konstruktivt til teamsamarbejdet og det fælles pædagogiske arbejde.●

Derfor skal du vælge os:
På skolen og i SFO’en er vi ambitiøse og har høje forventninger til hinanden. Vi vægter samarbejde
højt, og vi har et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi udvikler praksis sammen.
Sødalskolen er en mangfoldig folkeskole i Brabrand med 200 børn og 35 engagerede
pædagogiske medarbejdere. Skolen danner ramme for læring og dannelse af børn og unge i
distriktsklasser og modtagelsesklasser. Vores modtagelsesklasser har elever fra hele Aarhus
Kommune.
Børn gør deres bedste, og hos os er relationer fundamentet for trivsel og udvikling. Vi lægger vægt
på nærværende voksne, der er lydhøre, tydelige og ansvarlige i samspillet med børnene. Gennem
stærke relationer understøtter vi børns deltagelsesmuligheder og lyst til at lære. Vi arbejder
professionelt og relationskompetent med at understøtte børnenes oplevelse af autonomi,
kompetence og samhørighed.
Vores SFO består af fem pædagoger, to medhjælpere og knap 100 skønne børn.  Vores
medarbejdere udgør et stærkt team bestående af både erfarent og nyuddannet personale. Vi
arbejder ud fra vores fælles fritidspædagogiske vision, hvor vi fokuserer på barnets tilblivelse,
demokratisk dannelse og de gode fællesskaber.
Fra skoleåret 2026-27 bliver Sødalskolen profilskole med fokus på bevægelse og idræt i
samarbejde med Elite Sports Akademi Aarhus (ESAA) om det såkaldte ESAA Kids.
Vores skole og SFO er beliggende i naturskønne omgivelser lige ned til Brabrandsøen og med
skoven som nabo. Det giver os unikke muligheder for oplevelser i naturen året rundt. 
Der er gode transportmuligheder.
Læs mere om os https://soedalskolen.aarhus.dk/ 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen søges ved at klikke på linket ”søg job”. Husk at vedhæfte alle relevante bilag som
eksamensbevis og udtalelser. 
Vi afholder ansættelsessamtaler den 29. juni om eftermiddagen.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. I henhold til Aarhus
Kommunes regler, vil der blive indhentet børneattest samt straffeattest.
Hvis du vil vide mere:
Henvendelser rettes til Anne Brøns Kruse på 41858057 eller på mail anbrk@aarhus.dk
Yderligere information findes på skolens hjemmeside soedalskolen.aarhus.dk
Ansøgning:
Ansættelse sker efter gældende overenskomst med forventet tiltrædelse den 1. august 2026 eller
hurtigst muligt derefter.
Ansøgning og bilag skal fremsendes elektronisk senest den 24. juni 2026
Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Læs om #detvigør i Børn og Unge: 
Stærkere læringsfællesskaber: https://detvigoer.aarhus.dk/staerkere-laeringsfaellesskaber/

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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